
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
Гимназия им. З.А. Космодемьянской 

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын» 
Верхнебуреинского муниципального района 

Хабаровского края 
 

ПРИКАЗ 
 

от 30.03.2020 года                                                                                                        
№ 72 
 
Об утверждении отчета о результатах самообследования 
 
В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона «Об образовании 
в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 
науки Российской Федерации  от 10.12.2013 года №1324 (в редакции 
Приказа от 15.02.2017 года № 136) «Об утверждении показателей 
деятельности образовательной организации, подлежащей 
самообследованию»,  приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации  от 14.06.2013 года № 462 (в редакции Приказа 
от 14.12.2017 года)  «Об утверждении порядка проведения 
самообследования образовательной организацией», приказа по школе 
№27 от 05.02.2020 года «О проведении самообследования», в целях 
обеспечения доступности и открытости информации о деятельности 
учреждения  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить Отчет о результатах самообследования МБОУ СОШ 

№6 за 2019  год. 
2. Чернышеву И.Н., ответственному за школьный сайт, в срок до 20 

апреля  2020 года разместить подписанный директором и 
заверенный печатью школы отчет на официальном сайте школы.  

3. Контроль над  исполнением приказа оставляю за собой. 
 

И.о. Директора  МБОУ Гимназия                                  С.В. Грызенкова 


